

Elderflower Fläderläsk eko



Uppgiftslämnare:
Kung Markatta AB

Varumärke:
WHOLE EARTH

Artikelbenämning:
Elderflower Fläderläsk eko

Storlek:
330 ml



Produktinformation

Ingrediensförteckning:	Kolsyrat vatten, agavesirap**, äppeljuicekoncentrat** (15%), druvjuicekoncentrat (3%)**, citronjuice koncentrat (2%)**, naturlig fläderarom, fläderextrakt**.
Produktgruppsindelning:	103611854477 / Kolonial/Speceri -- Kolsyrade drycker -- Läsk -- Övrig läsk
Produktbeskrivning:	En unik läsk baserad på frukt. Sötad med Agave. Inga tillsatser. Fritt från tillsatt vitt socker.
Tillverkningsland:	Storbritannien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	143 kJ
Energi:	34 kcal
Fett:	0 g
- Varav mättat fett:	0 g
Kolhydrat:	7,9 g
- Varav sockerarter:	7,9 g
Protein:	0 g
Salt:	0 g

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt

Allergener

Uppgiftslämnare	
Namn:	Kung Markatta AB
Org.nr:	556316-4424
GLN:	7391835000000
Adress:	Hjälmarsberg 705 95 Örebro
Telefon:	019-30 73 00
Fax:	019-32 02 01
E-post:	info@kungmarkatta.se
Hemsida:	http://www.kungmarkatta.se

Tillverkare	
Namn:	KUNG MARKATTA
Org.nr:	556316-4424
GLN:	7391835000000
Adress:	Hjälmarsberg 705 95 Örebro
Hemsida:	http://www.kungmarkatta.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring	
Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	180

Tillagning

Basnivå

Benämning:	Elderflower Fläderläsk eko
Varumärke:	WHOLE EARTH
Undervarumärke:	
Storlek:	330 ml
GTIN:	05011835102765
Hyllkant / kvittotext:	Fläderläsk eko
Produktklass, kod (GPC kod):	10000594
Streckkodstyp:	EAN-13
Förpacknings-/kollityp:	Burk - metall (9E)
Variabelmåttsvara:	Nej
Returemballage:	Nej
Total hållbarhet (dagar):	180

FÖRVARINGSTEMPERATUR(°C)

• Min:	2 °C
• Max:	25 °C
Mängd färdig vara:	330
Jämförmängd:	milliliter exkl. pant
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER	
• Bruttovikt:	345 g
• Nettoinnehåll:	330 milliliter
• Emballagevikt:	45 g
EXPONERINGSMÅTT:	
• Bredd:	65 mm
• Djup:	65 mm
• Höjd:	117 mm
Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:	Ja
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2016-02-23
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 05011835001402

Mellannivå

Benämning:	Elderflower Flüderläsk eko
GTIN:	05011835001402
Tillverkarens artikelnummer:	41364
Streckkodstyp:	ITF-14
Produktklass, kod (GPC kod):	10000594
Förpacknings-/kollityp:	Krympfilm (SW)
Mängd färdig vara:	7920,000
Jämförmängd:	milliliter exkl. pant
Variabelmåttswara:	Nej
PACKMÖNSTER:	
• Antal i bredd:	4 st

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt:	8380 g
• Nettoinnehåll:	7920 milliliter
• Emballagevikt:	100 g

FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):

• Bredd:	266 mm
• Djup:	400 mm
• Höjd:	123 mm

PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:

• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej

Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2016-02-23
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 05011835102765
Ingår i:	108 st Toppnivåförpackningar 85011835102761

Toppnivå

Benämning:	Elderflower Flüderläsk eko
GTIN:	85011835102761
Streckkodstyp:	GS1-128
Produktklass, kod (GPC kod):	10000594
Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Palltyp:	EUR-pall
Variabelmåttsvara:	Nej

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall:	9 st
• Förpackningar/lav:	12 st

• Bruttovikt:	930040 gr
• Förpackningar/lav:	12 st
FÖRPACKNINGEN MÅTT:	
• Lasthöjd inkl pall:	1257
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd
PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:	
• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm
ÅTERVINNINGSFORM:	
• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2016-02-23
Antal lav / pall:	9
Antal förpackningar/lav:	12
Består av:	108 st Mellannivåförpackningar 05011835001402

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2016-04-13